第3回 かしわざき振興財団カップ争奪柏崎壮年ナイター野球大会 募集要項

主催:公益財団法人かしわざき振興財団 後援(予定):柏崎野球連盟、柏崎日報社

1	目	的	市民の健康増進と技能の向上を目的とするとともに、	野球愛好者の交流を図る。
---	---	---	--------------------------	--------------

- 2 開催日時 令和6年8月26日(月)~9月中旬(予定) 月~金曜日(祝日を除く) 受付…午後7時20分~ 試合…午後8時~午後9時30分(各コート1日1試合)
- 3 会 場 荒浜運動場野球場A・Bコート
- 4 試 合 トーナメントまたはリーグ戦 (参加チーム数による) 1 試合…7 回または 1 時間 30 分で終了
- **5 表 彰** 参加チーム数による
- 6 参加資格 35歳以上。1チーム<mark>30人以内</mark>(選手・監督は他チームとの二重登録不可) ※代表者、監督が選手兼任の場合、登録30人の中に数える。 職場、町内、クラブなどチーム形態は問いません。
- 7 参加料 1チーム 5,500円 (別途、毎試合 1チーム 1試合 5,000円必要 決勝は無料)
- 8 **申込方法** 6月12日(水)~6月19日(水)に下部に記載の申込用紙に必要事項を記入のうえ、 参加料を添えて総合体育館へ

メンバー登録方法…上記の手続きを終えたチームのみメンバー登録を行う

- ①総合体育館ホームページからメンバー登録表をダウンロード
- ②メンバーを入力後、<u>総合体育館 kc-sotai@ksz.or.jp</u>へ<u>6月23日(日)まで</u>に メールしてください。(メンバー確認の返信メールが届いたら登録完了)
- 9 組合抽選会 6月26日(水)午後7時~総合体育館2階会議室 代表者1名出席してください

相 崎可	下総合体育館 IEL	0257-21-3751	
		キリトリセン	

##